

证券代码:002342

证券简称:巨力索具

公告编号:2020-049

巨力索具股份有限公司

【2020】第三季度报告

2020年第三季度报告正文
第一节 重要提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人杨建忠、主管会计工作负责人卢俊发及会计机构负责人(会计主管人员)李俊卿声明:保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

二、主要会计数据和财务指标
公司是否将本报告期或最近以前年度会计数据
□是√否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产(元)	4,086,561,161.02	4,011,183,517.26	1.89%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,445,270,114.12	2,430,562,865.31	0.61%	
	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	563,878,226.88	18.08%	1,576,607,639.26	10.74%
归属于上市公司股东的净利润(元)	2,908,754.77	11.61%	18,075,686.64	4.90%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	893,682.63	-39.21%	14,113,187.74	14.82%
经营活动产生的现金流量净额(元)	3,841,185.70	133.6%	25,846,911.17	199.29%
基本每股收益(元/股)	0.0030	11.11%	0.0188	5.03%
稀释每股收益(元/股)	0.0030	11.11%	0.0188	5.03%
加权平均净资产收益率	0.12%	0.01%	0.74%	0.03%

非经常性损益的具体金额
√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-1,367,717.62	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	4,346,966.72	
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回	2,418,065.11	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-490,246.83	
减:所得税影响额	496,489.68	
合计	3,962,478.00	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第11号——非经常性损益》中的界定,属于非经常性损益的项目,均作为非经常性损益予以列支。
公司本报告期根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况

一、报告期末和表决权恢复的优先股股东总数及前十名股东持股情况表
单位:股

报告期末普通股股东总数	78,411	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0

巨力索具有限公 司	境内非国有法 人	20.03%	132,320,000	0	质押	113,560,000
杨建忠	境内自然人	5.21%	50,000,000	37,500,000	质押	12,500,000
杨建忠	境内自然人	5.21%	50,000,000	50,000,000	质押	12,500,000
杨会德	境内自然人	3.32%	31,900,000	0		
中央汇金资产 管理有限 责任 公司	国有法人	1.90%	18,208,900	0		
河北乐凯化工 工程设计有限 公司	国有法人	1.54%	14,800,000	0		
魏军战	境内自然人	0.38%	3,600,000	0		
张钰	境内自然人	0.38%	3,600,000	2,700,000		
魏香	境内自然人	0.38%	3,600,000	0		
杨英	境内自然人	0.24%	2,331,100	0		
前十名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份数量			股份种类		
				股份种类	数量	

公司代码:600051

公司简称:宁波联合

宁波联合集团股份有限公司

【2020】第三季度报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人李水荣、主管会计工作负责人董庆盛及会计机构负责人(会计主管人员)董庆盛保证季度报告内容的真实、准确、完整。
1.4 本公司第三季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	7,580,113,783.77	7,940,547,500.77	-4.6%
归属于上市公司股东的净资产	2,948,945,743.91	2,650,686,366.82	10.9%
年初至本报告期末(1-9月)	年初至本报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	675,066,627.19	1,482,721,003.97	-54.41
年初至本报告期末(1-9月)	年初至本报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)	
营业收入	3,438,033,021.89	2,678,816,997.58	33.36
归属于上市公司股东的净利润	343,363,447.78	64,672,326.68	628.04
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	369,800,992.30	21,407,163.27	1,581.17
加权平均净资产收益率	12.24	2.29	增加96.9个百分点
基本每股收益(元/股)	0.38	0.176	52.27
稀释每股收益(元/股)	0.38	0.176	52.27

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)
非流动资产处置损益	-1,076,091.34	3,002,716.04
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,按照国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	1,679,984.11	4,972,924.64
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	140,134.79	-3,006,206.93
少数股东权益影响额(税后)	266,105.76	696,764.47
所得税影响额	7,372,520.66	7,471,139.69
合计	-8,163,931.97	-16,527,524.60

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表
单位:股

前十名股东持股情况						
股东名称 (全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售 条件股份数	质押或冻结情况		股东性质
				股份状态	数量	
浙江荣盛控股集团有限公司	90,417,600	20.08	0	质押	60,000,000	境内非国有法人
宁波经济技术开发区控股 有限公司	5,326,772	1.71	0	未知		国有法人
王耀刚	1,709,461	0.56	0	未知		境内自然人
黄佩珍	1,480,460	0.48	0	未知		其他
ACADIAN资产管理有限 责任公司 - ACADIAN 中国A股票主基金（交易 所）	1,361,164	0.43	0	未知		其他
杨卫琳	1,196,800	0.39	0	未知		其他
魏晓斌	1,031,147	0.33	0	未知		境内自然人
董庆盛	1,023,809	0.33	0	未知		境内自然人
中央汇金资产管理有限 责任公司	1,011,400	0.33	0	未知		国有法人
沈伟	910,000	0.29	0	未知		境内自然人

上述股东之间,浙江荣盛控股集团有限公司、宁波经济技术开发区控股、王耀刚、魏军威、董庆盛之间为一致行动关系,公司未知其他股东之间,以及其他前十名股东之间是否存在关联关系。
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明
无表决权恢复的优先股

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

□适用√不适用	
三、重要事项	
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因	
√适用□不适用	
(一) 报告期资产负债表项目大幅变动的情况及原因	

巨力集团有限公司	192,320,000	人民币普通股	192,320,000
杨建忠	31,900,000	人民币普通股	31,900,000
中央汇金资产管理有限	18,208,900	人民币普通股	18,208,900
河北乐凯化工工程设计有限	14,800,000	人民币普通股	14,800,000
杨建忠	12,500,000	人民币普通股	12,500,000
魏军威	3,600,000	人民币普通股	3,600,000
魏军威	3,600,000	人民币普通股	3,600,000
杨芳	2,331,100	人民币普通股	2,331,100
唐建兴	2,299,300	人民币普通股	2,299,300
郑志华	2,119,404	人民币普通股	2,119,404

上述股东之间,巨力集团有限公司为公司控股股东,杨建忠、杨建忠、杨建忠为公司实际控制人,兄弟关系密切关系,与王力集团存在关联关系;杨建忠与魏军威为夫妻关系,杨建忠与魏军威为夫妻关系,杨建忠与魏军威为夫妻关系,其持股之间未知是否存在关联关系。
前十名股东参与融资融券业务情况说明(如有)
截至本报告期末,公司控股股东巨力集团通过中信证券股份有限公司客户信用交易融资融券,前10名无限售条件流通股股东在报告期内是否进行定期定额交易
公司前十名普通股股东,前10名无限售条件流通股股东在报告期内是否进行定期定额交易
公司前十名普通股股东及前10名无限售条件流通股股东在报告期内是否进行定期定额交易
□适用√不适用

一、报告期末主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√适用□不适用
1、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;2、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;3、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;4、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;5、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;6、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;7、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;8、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;9、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;10、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;11、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;12、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;13、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;14、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;15、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;16、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;17、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;18、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;19、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;20、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;21、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;22、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;23、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;24、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;25、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;26、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;27、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;28、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;29、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;30、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;31、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;32、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;33、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;34、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;35、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;36、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;37、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;38、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;39、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;40、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;41、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;42、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;43、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;44、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;45、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;46、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;47、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;48、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;49、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;50、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;51、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;52、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;53、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;54、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;55、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;56、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;57、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;58、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;59、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;60、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;61、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;62、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;63、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;64、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;65、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;66、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;67、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;68、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;69、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;70、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;71、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;72、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;73、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;74、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;75、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;76、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;77、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;78、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;79、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;80、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;81、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;82、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;83、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;84、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;85、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;86、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;87、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;88、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;89、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;90、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;91、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;92、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;93、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;94、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;95、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;96、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;97、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;98、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;99、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;100、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;101、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;102、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;103、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;104、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;105、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;106、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;107、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;108、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;109、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;110、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;111、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;112、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;113、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;114、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;115、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;116、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;117、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;118、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;119、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;120、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;121、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;122、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;123、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;124、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;125、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;126、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;127、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;128、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;129、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;130、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;131、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;132、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.27%,主要原因报告期内新增销售保证金、客户保证金、备用金增加;133、在建工程期末余额增加,454.02万元,较年初增加42.2